[4. ἵκαλέοντο δὲ πάλαι -- "Αριοι) Fuit deinde particulare nomen populi, Persarum imperio subiecti, "Αριοι sive "Αριοι, apud Nostrum III. 93, 12. et VII. 66. Intelliguntur autem h. l. Arii, interprete Anquetilio (Act. Acad. Inscr. T. XXXI. p. 376.) incolae regionis cui nomen Iran. Quod vero adiecit Scriptor noster, *Medos ipsos nominis sui originem a Colchica Medea derivare*, (conf. Pausan. II. 3. p. 118.) id quidem ad credendum difficile est; nisi forte Medus aliquis, fabulatoribus Graecis per iocum gratificaturus, olim tale

330 A D N O T A T I O N E S

quidpiam alicubi iactavit. Conf. Is. Vossium ad Melam, I. 2. p. 561. S.]

9. μιτρηφόροι Ex dialecto, qua αγγελικόφοι saepius, στερ-
φόροι III. 102. et μιτρηφόροι Arrian. Ind. cap. 7. In Eustath.
tamen pristina est scriptura, ad Odyss. K'. p. 1659, 10. [p.
398, 9. ed. Bas.] Melius contra pravum Arch. ἐτεάχατο
[lin. 11.] idem ad Iliad. B'. p. 254, 12. [pag. 177, 26. ed.
Bas.] καὶ περ Ἄρεστω τὸ, ἵστε ἀχατο, αὐτὶ τοῦ ὀπλομένου
ἵστεν. vid. c. 70. WESS. — Perversa lectio est Arch. ἐτεά-
χατο: alterum aliquoties in hac recensione recurrit: c. 70.
κατάπερ Ἰδοὶ ἴστεάχατο: c. 73. Ἀρμένιοι κατάπερ Φρύγες ἴστεά-
χατο: et cap. 86. Hesychius: Στοάχθαι, ἴστενάσθαι, καθοπλίζε-
σθαι. Σάγη γὰρ ἡ καθοπλίσις. Theocrit. Eid. XVII. 94. πολλοὶ
δὲ εἰ ἀσπιδῶται, Χαλκᾶ μαρμάροις σοσαγμένοι. VALCK.

CAP. LXIII. 3. χάλκεά τε κράνεα) Restitutum est
vocab. κράνεα: nam χάλκεα, solitarie posita, quid erunt?
An ποιήματα, quae conmode adduntur c. 80. Certe capi-
tis munimina, adeoque κράνεα, galeae; quae possunt pro-
fecto varie implicari nectique, πλέκεσθαι, sicuti Paphlago-
num c. 70. et Thracum galeae c. 76. Utrum vero, quum
in Persis, Medis, Cissiis et Hycanis nullas Herodotus ga-
leas agnoscat, consequens, ut nec in Assyriis? [quae Gro-
novii erat opinio.] WESS.

[7 seq. ὅτιο δὲ ὑπὸ μὲν Ἐλλήνων ἐκάλεστο Σύριοι etc.)
Etiam Cappadocias Graeci Σύρους et Συρίους adpellabant; vi-
de I. 6, 3. et 72, 9. cum utrobique notatis: adde Strab.
lib. XVI. p. 737. A. B. S.]

CAP. LXIV. 4 seq. κυρβασίας οἱ ὅξην ἀπιγμένας)
Ubi habentur οὐραὶ οἱ ὅξην τὰς κερυφὰς ἀπιγμένα, lib. II. cap.
28., in Arch. scribitur ἀπιγμένα: nostro loco si legeretur
ἀπιγμένας, sive potius ἀνηγμένας, alterum nemo require-
ret. κορυφὴ οὐκ οἱ ἄγραν ὅξην ἀνηγμένη est in Pausan. IX. pag.
786. εἰς ὅξην συνηγμένης τῆς κεφαλῆς, Diodori T. I. pag. 148. οἱς
στενὸν συνῆχθαι, Athenaei XI. p. 477. VALCK. — Suidas:
Κύρβασις: ἔνοι μὲν τιάραι etc. Quam ad nominis formam,
h. l. κυρβασίας scriptum oportebat: sed κυρβασίας penacute
apud Nostrum, ut hīc, sic et V. 49, 18. praeserunt edd.
et mstti, quemadmodum in sing. τὴν κυρβασίαν apud Ari-
stoph. Av. 487. ubi Schol. ἔστι δὲ αὔτη, τιάρα. Unde et He-
sychius idem capitū tegumentum perinde et Κυρβασίαν et